



## Yhteenveto liittohallituksen kokouksesta 1/2024

### Liittohallituksen järjestäytyminen

Vuoden 2024 ensimmäisessä liittohallituksen kokouksessa valittiin liitolle varapuheenjohtajat ja häirintävaltuutettu sekä päivitettiin työryhmät. Liiton varapuheenjohtajina jatkavat **Nina Dahlström-Weber** ja **Sini Aarnio-Kurki**, joista Aarnio-Kurki jatkaa myös häirintävaltuutettuna. Työryhmät jatkavat muuten viimevuotisilla kokoonpanoilla, mutta **Anna Kuusniemi-Laine** siirtyy kilpailemisen työryhmästä muodostelmaluistelun lajityöryhmään ja **Anu Niiniranta** aloittaa kilpailemisen työryhmässä.

Lisäksi päätettiin perustaa liitolle työvaliokunta, joka valmistelee liittohallitukselle tehtävät ehdotukset, valvoo liittohallituksen puolesta sen päätösten toimeenpanoa sekä hoitaa liittohallituksen sille antamia tehtäviä ja juoksevia asioita. Työvaliokunta toimii tulevaisuustyön ohjausryhmänä. Työvaliokunta koostuu liiton puheenjohtajistosta sekä yhdestä (1) liittohallituksen valitsemasta jäsenestä. Liiton toiminnanjohtaja ja talouspäällikkö osallistuvat työvaliokunnan työskentelyyn. Työvaliokunnan toimikausi on sama kuin liittohallituksen toimikausi. Työvaliokunnan jäsenet vuonna 2024 ovat **Jouko Pitkänen**, **Nina Dahlström-Weber**, **Sini Aarnio-Kurki**, **Tomi Vähä-Ruohola**, **Salla Mäkelä** ja **Miia Hjerp**.

### Kansainvälisen luisteluliiton (ISU) kuulumisia

Suomen Taitoluistelu Liitto tulee jatkossa järjestämään syksyllä taitoluistelun Challenger-sarjan tai Grand Prix -sarjan osakilpailun. Finlandia Trophy -nimi tullaan säilyttämään järjestettävän kilpailun nimessä: Challenger Series Finlandia Trophy tai ISU Grand Prix Finlandia Trophy.

Muodostelmaluistelun teknisessä komiteassa on reagoitu siihen, että useita kansainvälisiä kilpailuja on peruuntunut ja komitea pyrkii löytämään toimintatapoja tämän estämiseksi tulevaisuudessa.

### Henkilöstön organisoituminen

Taitoluisteluliiton henkilöstö on organisoitumassa uudelleen muutosneuvotteluiden jälkeen. Toiminnanjohtaja Salla Mäkelän vastuulle kuuluu operatiivinen johto, esihenkilötyö, viestintä- ja mediayhteydet sekä yhteistyökumppanuudet. Talous- ja henkilöstöpäällikkö Miia Hjerp ottaa talousasioiden lisäksi vastuulleen henkilöstöpäällikön tehtävät. Markkinointi- ja viestintäsuunnittelija **Emmi Koskiniemi** ottaa vastuulleen liiton markkinoinnin sosiaalisen median sisällöntuotannon lisäksi. Koulutustoiminnasta, valmennuksen osaamisen kehittämisestä ja hankerahoituksista vastaa **Sanna Vuorinen**. Seuratoiminnan kehittämisestä vastaa **Teemu Hintikka**, jonka vastuualueeseen kuuluu myös Tähtiseurajat, vastuullisuusasiat ja luistelupassit. Kilpailupäälliköiden **Laura Tykkyläisen** ja **Nina Gustafssonin** sekä valmennuspäällikön **Satu Niittysen** työnkuvat vastuualueet säilyvät ennallaan.

### Kilpailuasiasia

Arvokilpailuiden valintakriteeristö päivitettiin Marie Lundmark Trophy -kilpailun statuksen osalta.

Kokouksessa hyväksyttiin myös kilpailukalenteriluonnos kaudelle 2024–2025 sekä päätettiin avata haku kilpailukalenterin kilpailuiden ja SM2026-kilpailuiden järjestelyiden osalta.

Liittohallituksen seuraava kokous järjestetään 24.2.2024 muodostelmaluistelun SM-kilpailuiden osalta.